Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014 г.                                                                                     № 157
с. Сандата

О принятии в муниципальную
собственность муниципального

образования «Сандатовское
сельское поселение»

 газопроводов,  ГРПШ, ШРП, ГРП.
             В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. №138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», на основании решения Сальского городского суда Ростовской области,  от 29.08.014 г. о признании права собственности на  бесхозяйные газопроводы за муниципальным образованием «Сандатовское сельское поселение», решения Сальского городского суда Ростовской области,  от 26.09.014 г. о признании права собственности  на бесхозяйные ГРПШ за муниципальным образованием «Сандатовское сельское поселение» свидетельств государственной регистрации на право собственности муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»,
постановляю:
1. Принять в собственность муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение» газопроводы  согласно  приложения  №1;    ГРПШ, ШРП, ГРП согласно приложения № 2.
2. Внести газопроводы, ГРПШ,  ШРП,  ГРП  в реестр недвижимого имущества муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»,  присвоить реестровые номера.
3. Зачислить в казну муниципального образования «Сандатовское сельское поселение  газопроводы (приложение №1);  ГРПШ,  ШРП,  ГРП (приложение №2)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сандатовского

сельского поселения

Н.И.Сероштан

Исполнитель:
специалист Венецкая Н.А.
Приложение №1 к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения № 157 от 25.12.2014 г.
Перечень газопроводов

подлежащих принятию в собственность муниципального образования
«Сандатовское сельское поселение»

	№

№П/п
	Наименование и протяженность

газопровода
	Адрес
	Кадастровый номер
	Дата и номер  свидетельства государственной регистрации права
	Стоимость

объекта

инвентариза

ционная

восстанови

тельная в

ценах базисного

 1969 г. в  руб.
	Реестровый

 номер

	1.
	Газопровод низкого давления протяженность 46,00 м.

Инвентарный №1260

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина к котельной ДК
	61:34:0170101:7249
	01.12.2014 г.    61-АИ 678055
	422
	П12046000161

	2.
	Газопровод низкого давления  протяженность 1132,00 м.

Инвентарный №1254

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Социалистическая (кооп. «Пенсионер»)
	61:34:0170101:7256
	01.12.2014 г.    61-АИ 678054
	12520
	П12046000162

	3.
	Газопровод низкого давления  протяженность 134,00 м.

Инвентарный №1261

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина контора  ЗАО «Дон-1»
	61:34:0170101:7245
	01.12.2014 г.    61-АИ 678053
	1215
	П12046000163

	4.
	Газопровод низкого давления протяженность 900,00 м.

Инвентарный №1255

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от №94 до №142 (кооп. «Стрелка)
	61:34:0170101:7248
	01.12.2014 г.    61-АИ 678308
	9407
	П12046000164

	5.
	Газопровод низкого давления протяженность 560,00 м.

Инвентарный №1252

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от ГРП до пер.Городовикова
	61:34:0170101:7247
	01.12.2014 г.    61-АИ 678056
	17073
	П12046000165

	6.
	Газопровод низкого давления протяженность 893,00 м.

Инвентарный №1253

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, ул.Ленина, пер.Подтелкова (кооп. «Заря»)
	61:34:0170101:7241
	01.12.2014 г.    61-АИ 678052
	9844
	П12046000166

	7.
	Газопровод низкого давления протяженность 34,00 м.

Инвентарный №1256

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, пекарня
	61:34:0170101:7239
	02.12.2014 г.    61-АИ 678306
	130
	П12046000167

	8.
	Газопровод низкого давления протяженность 132,00 м.

Инвентарный №1266

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от №77 до №83
	61:34:0170101:7246
	05.12.2014 г.    61-АИ 679251
	924
	П12046000168

	9.
	Газопровод низкого давления протяженность 47,00 м.

Инвентарный №1263

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, СПК (СА) «Нива» отд. № 3
	61:34:0170101:7243
	04.12.2014 г.    61-АИ 678100
	422
	П12046000169

	10.
	Газопровод низкого давления протяженность 343,00 м.

Инвентарный №1264

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Партизанская, (кооп.»Партизанский»)
	61:34:0170101:7238
	04.12.2014 г.       61-АИ 678099
	3773
	П12046000170

	11.
	Газопровод низкого давления протяженность 55,00 м.

Инвентарный №1262

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, детский сад «Теремок»
	61:34:0170101:7244
	05.12.2014 г.          61-АИ 679252
	550
	П12046000171

	12.
	Газопровод низкого давления протяженность 114,00 м.

Инвентарный №1257

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина д.119-а
	61:34:0170101:7263
	02.12.2014 г.          61-АИ 678310
	876
	П12046000172

	13.
	Газопровод низкого давления протяженность 166,00 м.

Инвентарный №1258

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, СПК(СА) «Нива» отд.№2
	61:34:0000000:6961
	02.12.2014 г.            61-АИ 678307
	868
	П12046000173

	14.
	Газопровод низкого давления протяженность 103,00 м.

Инвентарный №1259

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата,  СПК(СА) «Нива» отд.№1
	61:34:0170101:7240
	02.12.2014 г.         61-АИ 678309
	639
	П12046000174

Приложение №2 к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения № 157 от 25.12.2014 г.

Перечень  ГРПШ,  ШРП,  ГРП
подлежащих принятию в собственность муниципального образования
«Сандатовское сельское поселения»

	                №

П/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Дата и номер  свидетельства государственной регистрации права
	Инвентаризационная восстановительная  стоимость
	Реестровый

номер

	1.
	Сооружение (ГРПШ-10) протяженность 0,3 кв.м. инвентарный номер 1284
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, дом  № 87
	61:34:0170101:7265
	12.12.2014 г. 61-АИ 679335
	867
	П12046000175

	2.
	Сооружение (ГРПШ-10)

Площадь 0,3 кв.м.

Инвентарный номер 1288
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Энгельса 68
	61:34:0170101:7264
	12.12.2014 г. 61-АИ 679338
	867
	П12046000176

	3.
	Сооружение (ГРПШ-10)

Площадь 0,3 кв.м.

Инвентарный номер 1287
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина магазин «Стимул»
	61:34:0170101:7279
	12.12.2014 г.

61-АИ 679337
	867
	П12046000177

	4.
	Сооружение (ГРПШ-10)

протяженность 0,3 кв.м.

Инвентарный номер 1286
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, пекарня ЗАО «Дон-1»
	61:34:0170101:7278
	12.12.2014 г. 61-АИ 679334
	867
	П12046000178

	5.
	ШРП площадь застройки 12,5 кв.м.
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, район стадиона
	61:34:0170101:7275
	10.12.2014 г.  61-АИ 679296
	867
	П12046000179

	6.
	Сооружение (ГРПШ-10)

протяженность 0,3 кв.м.

Инвентарный номер 1283
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 83
	61:34:0170101:7272
	22.12.2014 г. 61-АИ 679716
	867
	П12046000180

	7.
	ГРП площадь застройки 16 кв.м. Инвентарный номер 1275
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина
	61:34:0170101:7273
	22.12.2014 г.

61-АИ 679714
	867
	П12046000181

	8.
	ГРПШ-06 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1276
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина № 3
	61:34:0170101:7276
	22.12.2014 г.
61-АИ 679713
	867
	П12046000182

	9.
	ШРП площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1278
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, Партизанская
	61:34:0170101:7270
	22.12.2014 г.
61-АИ 679712
	867
	П12046000183

	10.
	ШРП № 1 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1279
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата,
ул.Социалистическая
	61:34:0170101:7269
	22.12.2014 г. 61-АИ 679715
	867
	П12046000184

	11.
	ШРП № 2 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1280
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, Социалистическая
	61:34:0170101:7267
	18.12.2014 г. 61-АИ 679834
	867
	П12046000185

	12.
	ГРПШ-06 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1277
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 103
	61:34:0170101:7268
	18.12.2014 г. 61-АИ 679833
	867
	П12046000186

	13.
	ГРПШ-06 площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1289
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 90
	61:34:0170101:7262
	18.12.2014 г. 61-АИ 679838
	867
	П12046000187

	14.
	ШРП № 3 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1281
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Социалистическая
	61:34:0170101:7274
	18.12.2014 г. 61-АИ 679837
	867
	П12046000188

	15.
	ГРПШ-10 площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1282
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Кольцевая 17
	61:34:0170101:7283
	18.12.2014 г.

61-АИ 679836
	867
	П12046000189

	16.
	ГРПШ-10 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1285
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 93
	61:34:0170101:7266
	18.12.2014 г. 61-АИ 679835
	867
	П12046000190